Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «02» апреля 2021 г.  № 40-54-С

О продаже здания Фельдшеро – акушерского пункта, здания котельной
с земельным участком

В соответствии с Положением о порядке управления и муниципальной собственностью Александровского сельского поселения утвержденным Решением Совета Александровского поселения от 23.01.2007г. № 17/60-С, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского поселения

            РЕШИЛ:
1. Продать здание Фельдшеро - акушерский пункт площадью 209,6 кв.м., кадастровая стоимость 464720.93, кадастровый номер 34:07:020002:284, инвентарный номер 1010901506, балансовая стоимость 345846.38, остаточная стоимость 0.,
[bookmark: _GoBack] здание котельной площадью 6,0 кв.м., кадастровая стоимость 13352.46, кадастровый номер 34:07:020002:211, инвентарный номер 1010901507, балансовая стоимость 52923, остаточная стоимость 10347.67., с земельным участоком площадью 655 кв.м., кадастровая стоимость 123002.45, кадастровый номер 34:07:020002:275, инвентарный номер 1010901508, балансовая стоимость206200.55, остаточная стоимость 0, расположенные по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, село Большая Князевка, улица Школьная дом 13.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального   опубликования (обнародования).
  3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                                    Р.С. Алекперов